Hydraulika
CALORTEC BIOCLEAN 100°C/ 60 Bar - FDA, tlaková hadice,
čištění v potr. průmyslu -20 až +100°C
Kód produktu: 10702
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: NBR

délkách 20, 40, 80 nebo 120 metrů.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
008/016-BX060-02396
7,9 mm
15,9 mm
60 bar
50 mm
0,2 kg
40
m
422,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/018-BX060-02396
9,5 mm
18 mm
60 bar
60 mm
0,25 kg
40
m
445,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/022-BX060-02396
12,7 mm
22 mm
60 bar
70 mm
0,34 kg
40
m
536,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/026-BX060-02396
15,9 mm
26,5 mm
60 bar
80 mm
0,48 kg
40